
Artikelgruppe Produktname Variante Zutaten Allergene Hinweis Brennwert Energie Fett ges. Fettsäuren Kohlenhydrate Zucker Eiweß Salz Verkehrsbezeichnung

10109 Lindt Alpenvollmilch Extra Tafel im 

Werbeschuber

Alpenvollmilch Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, MILCHzucker, MagerMILCHpulver, 

Emulgator (SOJAlecithin), GERSTENmalzextrakt, Aroma

Vollmilchpulver, Milchzucker, 

Magermilchpulver, Sojalecithin, 

Gerstenmalzextrakt

Kann Haselnüsse, Mandeln 

und andere Schalenfrüchte 

enthalten

2242 kJ 537 kcal 31 g 20 g 57 g 56 g 6,5 g 0,23 g Schweizer Milchschokolade


